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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  24.06.2025			               Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ajshe Kalludra

	2. Bleona Cikaqi

	3. Dafina Ahmeti

	4. Valentina Hoti

	5. Arlinda Berisha

	6. Diellona Fetahu

	7. Erika Dervishi

	8. Djellza Rugovaj

	9. Veronita Hasanaj

	10. Bleona Loshaj

	11. Fjolla Biqkaj

	12. Violeta Zhitija Gashi

	13. Diana Villa

	14. Albana Cakolli

	15. Elheme Sallahu

	16. Eneda Çoçaj

	17. Fjollë Bukoshi

	18. Anesa Berisha

	19. Aulona Mataj

	20. Bleona Zeqiri

	21. Benita Mulaj

	22. Greta Marmullaku

	23. Venerë Bekaj

	24. Rinesa Zenelaj
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	25. Leotrim Haxhiu
	Te perseritet stazhi pasdiplomik
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